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Rozpoczynamy nasze parafialne rekolekcje wielkopostne, które w tym1.
roku poprowadzi Ks. Krystian Krepel, wikariusz parafii św. Karola Boromeusza
w Wejherowie. 

Nauki tradycyjnie w niedzielę na każdej mszy św., a następnie w
poniedziałek, wtorek i środę podczas mszy św. o godz. 8:00; 10:00 i 18:30.

Dzisiaj przypada 40 rocznica ustanowienia naszej parafii 15 marca 19862.
r.. W naszych modlitwach dziękujmy Bogu za dar naszej wspólnoty
parafialnej oraz pamiętajmy z wdzięcznością o początkach naszej parafii i
tych, którzy ją tworzyli z pierwszym proboszczem Ks. kanonikiem Wojciechem
Kozłowskim.

Na dzisiejszą niedzielę Ks. Abp zarządził przed kościołami naszej3.
archidiecezji zbiórkę do puszek na wsparcie finansowe organizacji
zaplanowanego na 21 czerwca “Marszu i Festiwalu dla Życia”.

Również dzisiaj podczas sumy parafialnej będzie nam towarzyszył4.
kwartet wokalny “Floridus”, po mszy będzie okazja wysłuchania krótkiego
koncertu pieśni wielkopostnych.

W najbliższy czwartek 19 marca przypada Uroczystość Św. Józefa,5.
Oblubieńca NMP, suma odpustowa w parafii św. Józefa o godz. 18.00.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie dla przy kawie i herbacie w6.
godz. 12 - 13.30.

W czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W rytmie Słowa” - Lectio Divina, dla7.
wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną ewangelią.



W Wielkim Poście zapraszamy do wspólnej porannej modlitwy Kościoła8.
czyli “Jutrzni”, od poniedziałku do soboty o godz. 6.45.

Drogi Krzyżowe w piątki o godz. 8.30, o 17.00 – z udziałem dzieci i o9.
19.00 dla młodzieży i późno wracających z pracy, a Gorzkie Żale w
niedzielę o godz. 17.00.

W przyszły piątek Drogę Krzyżową dla dzieci o godz. 17.00 poprowadzi10.
rodzinny kwartet wokalny “62.1”, składający się z rodziców oraz trzech
córek. Szczegóły na stronie internetowej parafii.

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem lub w zakrystii, są11.
także Paschaliki na stół wielkanocny w cenie 20,- zł. do nabycia w zakrystii.

Do wieczności odeszli: + Zbigniew Terbak l. 72 z ul. Wejherowskiej12.


